
Dodatekč. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 8. 6.2021

kterou ve smyslu zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku, $2586 a násl., uzavřely tyto smluvní
strany

L

Smluvní strany

Objednatel: Ústav archeologické památkové péče Brno, veřejná výzkumnáinstituce
sídlo: Brno, Kaloudova 1321/30, PSČ 614 00

zastoupený: Mgr. Andreou Matějíčkovou, ředitelkou

IČ: 48511005
DIC: CZ48511005

bankovní spojení: 114134-621/0100
telefon: 545242342-4, +420602564755

e-mail: sekretariat(Auapp.cz

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Vít Urbášek

Rázusova 1060/46
614 00 Brno

IČ:48466336
DIČ:CZ7101054455

Zastoupený: Vítem Urbáškem

bankovní spojení: 189475316/0600
telefon +420603283171
e-mail: Urbasek.Vit(Aseznam.cz

Výše uvedení zástupci objednatele a zhotovitele prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č.1

(dále dodatek ) podepsat a k jeho platnosti není potřeba podpisu jiných osob.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 8. 6.2021 je uzavřen ve smyslu bodu XII. odst.

XII.4. věta první.



I. Předmět dodatku

I./1. Předmětem dodatku č 1 je změna boduIII. část III/2, z důvodu nepříznivých povětrnostních
podmínek, jež brání dokončení díla v původně stanoveném termínu a který nově znítakto :

Zhotovitel se zavazuje zhotovit shora celé specifikované dílo v termínu od 21. 6. 2021 do 31. 8.
2021 s tím, že práce budou probíhat pokud nebude dohodnuto jinak v pracovní dny v době od 6,00

do 18,00 hod. a v den zahájení stavebních prací mu budou předány klíče od vstupních dveří do
budovy.

II. Ostatní ujednání

II./1. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že ji zveřejňuje objednatel.

II./2. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v dodatkuč.

1. s výjimkou dat citlivých, která nepodléhají zveřejnění a budou anonymizována v tomto

zveřejněnémh dokumentu.

II.3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek č. 1 byl
sepsán určitě, srozumitelně na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze

stran a na důkaz toho připojují své podpisy.

II.4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu s určením

1x pro zhotovitele a 2x pro objednatele.

II.5. Dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou zúčastněnýchstran.

V Brně, dne: 27. 7. 2021 V Brně, dne 27. 7. 2021

. -0 000 000O0OL u. 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

objednatel zhotovitel
ÚSTAV ARCHEOLOGICKÉ
PAMÁTKOVÉ PEČE BRNO Vít URBÁŠEK

veřejná výzkumná instituce Rázusova 46, 614 00 BRNO

614 00 Brno, KAP 1321/30 IČO: 484 66 336

DIČ: CZ7101054455



k anonymizaci

Rázusova 1060/46

614 00 Brno
bankovní spojení: 189475316/0600

telefon +420603283171
e-mail: Urbasek.Vit(Aseznam.cz




